



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

27 грудня 2017р.

м. Сєвєродонецьк

№ 953

**Про внесення змін до розпорядження
голови облдержадміністрації – керівника
обласної військово-цивільної адміністрації
від 04.04.2017 № 213 та затвердженої ним
Програми**

Керуючись пунктом 2 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», указами Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», від 25.06.2013 № 344/2013 «Про Національну стратегію розвитку освіти в Україні на період до 2021 року»:

внести зміни до:

1) пункту 1 розпорядження голови облдержадміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 04.04.2017 № 213 «Про затвердження Регіональної цільової соціальної програми «Освіта Луганщини» на 2017-2020 роки», замінивши цифри «394 507,96» цифрами «394 519,10»;

2) Регіональної цільової соціальної програми «Освіта Луганщини» на 2017-2020 роки» (далі – Програма):

у Паспорті та тексті Програми цифри «394 215,96», «158 552,96» замінити цифрами «394 519,10», «158 856,10» відповідно;

у розділі V цифри «394 507,96» замінити цифрами «394 519,10», а також у таблиці «Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми» у рядках 2, 4 графи 2 цифри «93 369,16», «45 657,16» замінити цифрами «93 672,30», «45 960,30» відповідно;

3) додатків 1, 2 до Програми, що додаються.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації


Ю.Г.ГАРБУЗ

Додаток

до розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації

27 грудня 2017 р. № 953

Зміни

у додатки 1, 2 до Регіональної цільової соціальної програми
«Освіта Луганщини» на 2017-2020 роки

1. У додаток 1: у пункті 6 розділу «Загальна середня освіта» графі 7 цифри «3 067,0» замінити цифрами «3 370,14».
2. У додаток 2:
 - 1) пункт 6 розділу «Загальна середня освіта» викласти у такій редакції:

1	2	3	4	5	6	7
Загальна середня освіта						
6. Придбання шкільних автобусів						
Всього	12 370,14	3 370,14	3 000,00	3 000,00	3 000,00	
у тому числі кошти:						
державного бюджету	9 000,00	-	3 000,00	3 000,00	3 000,00	
обласного бюджету	3 370,14	3 370,14	-	-	-	
місцевих бюджетів	-	-	-	-	-	
інші джерела фінансування	-	-	-	-	-	

- 2) у рядках «Разом», «обласний бюджет» графах 2, 3 цифри «394 215,96», «158 552,96», «93 369,16», «45 657,16» замінити цифрами «394 519,10», «158 856,10», «93 672,30», «45 960,30» відповідно.

Керівник апарату



І.М.КАЛІНА